1
一、产品简介
RYD温度保险丝是一种不可复位型热敏保护器件，用于家用电器及工业设备（电阻、电感电路）
的过热保护，当周围温度升高到某不正常程度时，温度保险丝感受到外界温度状态，将电路切断。它的全
密封结构确保其熔断系统稳定可靠，不受外界潮湿等恶劣环境影响。
二、工作原理
当有机物型温度保险丝周围温度上升到它的动作温度时，感温块熔化，让出空间，弹簧A得以释放推开
星状簧片，使之与A引脚脱离接触，从而断开电流通路，这样，电路被永久切断。

TUV
德国
PSE
日本
EK
韩国
CCC
中国
SGS
环保
RYD73 73 53 150 / / O / / O
RYD77 77 57 150 O O O O O O
RYD84 84 64 150 O O O O O O
RYD98 98 78 150 / / O / / O
RYD99 99 79 150 O O O O O O
RYD104 104 84 150 O O O O O O
RYD105 105 85 150 / / O / / O
RYD110 110 90 150 O O O O O O
RYD115 115 95 150 / / O / / O
RYD117 117 95 150 O O O O O O
RYD121 121 101 159 O O O O O O
RYD125 125 105 179 / / O / / O
RYD128 128 108 179 O O O O O O
RYD133 133 113 189 O O O O O O
RYD139 139 119 189 / / O / / O
RYD142 142 122 189 O O O O O O
RYD144 144 124 189 / / O / / O
RYD152 152 132 205 / / O / / O
RYD157 157 132 205 O O O O O O
RYD165 165 145 205 O O O O O O
RYD169 169 149 205 / / O / / O
RYD172 172 149 240 O O O O O O
RYD184 184 164 240 O O O O O O
RYD192 192 172 240 O O O O O O
RYD200 200 180 240 / / O / / O
RYD216 216 196 310 O O O O O O
RYD227 227 207 370 O O O O O O
RYD228 228 207 370 / / O / / O
RYD229 229 207 370 / / O / / O
RYD240 240 220 450 O O O O O Owww.sellifuse.com
6
TM 最大过栽温度：保险丝不会改变状态直到达到这一温度
TH 保持温度：在这范围内正常工作，（在你设计安装保险丝过程中请考虑不能太接